
    
 

Opatów, 10.09.2021 r. 

Nabór do Projektu 

 

Powiat Opatowski  

ogłasza nabór Uczniów szkół podstawowych i Nauczycieli SOSW Centrum Autyzmu  i Zaburzeń 

Rozwojowych w Niemienicach oraz SOSW w Dębnie im. Mieczysława Jopka 

w ramach projektu „Specjalny znaczy Lepszy - wsparcie dla uczniów szkół podstawowych w ramach 

Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych w Niemienicach i Dębnie” współfinansowanego 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, Oś 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, 

Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie kształcenia 

podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych (projekty konkursowe) 

 

KTO MOŻE UBIEGAĆ SIĘ O UDZIAŁ W PROJEKCIE: 

a. uczniowie szkół podstawowych przy SOSW Centrum Autyzmu  i Zaburzeń Rozwojowych  
w Niemienicach i SOSW w Dębnie im. Mieczysława Jopka ze specjalnymi potrzebami 
rozwojowymi i edukacyjnymi  

b. nauczyciele kształcenia ogólnego oraz specjalnego, zatrudnieni odpowiednio w SOSW 
Centrum Autyzmu  i Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach i SOSW w Dębnie im. 
Mieczysława Jopka. 

 
OKRES REALIZACJI PROJEKTU:  od 01.09.2021 r. do 31.07.2022 r. 

 
Celem głównym Projektu jest wsparcie 37 Uczniów (11K/26M) ze specjalnymi 

potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi, w tym uczniów młodszych z dwóch Specjalnych 
Ośrodków Szkolno – Wychowawczych (SOSW w Niemienicach – 23 os. – 5K/18M, SOSW  
w Dębnie – 14 os. – 6K/8M),  poprzez realizację zajęć specjalistycznych mających na celu 
stymulowanie rozwoju poznawczego i zmniejszania trudności w opanowaniu wiadomości  
i umiejętności szkolnych oraz realizację zajęć dydaktyczno-wyrównawczych. W ramach 
Projektu zapewnione zostanie również wsparcie 7 Nauczycieli (6K/1M) zatrudnionych  
w SOSW w  Niemienicach – 3 os. – 3K/0M oraz w SOSW w Dębnie – 4 os. – 3K/1M, poprzez 
podniesienie poziomu wiedzy, do prowadzenia procesu indywidualizacji pracy z uczniem  
ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi poprzez realizację do 31.07.2022 
kursów i szkoleń doskonalących oraz doposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt 
specjalistyczny do wspomagania rozwoju i prowadzenia terapii uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi obydwóch SOSW. 
 

ZAPISY:  

Aby zapisać się do projektu niezbędne jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego. 



    
 

Na podstawie formularza ocenimy czy kandydat spełnia wymagania udziału w Projekcie  

i skontaktujemy się z Uczniami, ich Rodzicami/Opiekunami Prawnymi i Nauczycielami. 

Formularze można wypełniać i składać osobiście w siedzibach, bądź e-mailowo odpowiednio 

w SOSW Centrum Autyzmu  i Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach (Niemienice 95, 27-

580 Niemienice), adres e-mail soswniemienice@poczta.onet.pl i w SOSW w Dębnie im. 

Mieczysława Jopka (Dębno 69, 27-530 Dębno), adres e-mail soszwdebno@poczta.onet.pl.  

Formularz w wersji elektronicznej jest dołączony poniżej. Można go wydrukować, wypełnić  
i dostarczyć bądź przesłać do siedziby właściwego SOSW.  
 
UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY 
Uprzejmie prosimy o szczegółowe zapoznanie się z Regulaminem Rekrutacji i Uczestnictwa  
w Projekcie oraz załącznikami do Regulaminu. 
 
Termin składania formularzy zgłoszeniowych: do 19.09.2021 r. 
 
INFORMACJE: 
 
Informacje można uzyskać: 

• osobiście w SOSW Centrum Autyzmu  i Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach 
(Niemienice 95, 27-580 Niemienice) i w SOSW w Dębnie im. Mieczysława Jopka 
(Dębno 69, 27-530 Dębno) oraz w Biurze Projektu (Starostwo Powiatowe  
w Opatowie, ul. H. Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, I piętro – pokój 107, 108) 

• pocztą elektroniczną: soswniemienice@poczta.onet.pl  – SOSW w Niemienicach 
soszwdebno@poczta.onet.pl  – SOSW w Dębnie, 
przetargi@opatow.pl – Biuro Projektu 

• telefonicznie: 15 869 28 15 – SOSW w Niemienicach 
                       15 861 05 22 – SOSW w Dębnie, 
                       15 868 47 23 – Biuro Projektu 
 
 
  

              
 
Do pobrania: 
Regulamin Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie  
Załącznik nr 1 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie – Formularz zgłoszeniowy do 
Projektu - UCZEŃ. 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie – Formularz zgłoszeniowy do 
Projektu – NAUCZYCIEL. 
Załącznik nr 3 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie – Decyzja kwalifikacyjna. 
Załącznik nr 4 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie – Zgoda rodzica na udział  
w Projekcie.  
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